
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육지원과

정책: 3.0 체육행정 구현(문화및관광/체육)

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 19,870,353 14,971,264 4,899,089

국 150,000 0 150,000

광 1,630,000 1,630,000 0

기 767,943 327,943 440,000

도 185,172 17,172 168,000

시 17,137,238 12,996,149 4,141,089

3.0 체육행정 구현(문화및관광/체육) 19,642,512 14,793,781 4,848,731

국 150,000 0 150,000

광 1,630,000 1,630,000 0

기 767,943 327,943 440,000

도 185,172 17,172 168,000

시 16,909,397 12,818,666 4,090,731

전문체육 육성 2,914,538 2,066,790 847,748

광 350,000 350,000 0

기 440,000 0 440,000

도 62,000 0 62,000

시 2,062,538 1,716,790 345,748

지역체육행사 지원 5,168 5,440 △272

202 여비 5,168 5,440 △272

01 국내여비 5,168 5,440 △272

○ 전국규모대회 등 참가 선수단 안내 여비

[예산절감] 5,168 5,440 △272경정 5,168,000원

시민 체육대회 457,550 481,000 △23,450

301 일반보상금 374,300 394,000 △19,700

09 행사실비보상금 374,300 394,000 △19,700

○ 제16회 시민체육대회 읍면동 출전경비 374,300 394,000 △19,700

ㅇ 육지부[예산절감] 316,300 336,000 △19,700경정 316,300,000원

307 민간이전 83,250 87,000 △3,750

04 민간행사보조금 71,250 75,000 △3,750

○ 제16회 시민체육대회 행사[예산절감]

71,250 75,000 △3,750경정 71,250,000원

여수 오픈 테니스대회 87,000 80,000 7,000

도 7,000 0 7,000

시 80,000 80,000 0

307 민간이전 87,000 80,000 7,000

도 7,000 0 7,000

시 80,000 80,000 0

04 민간행사보조금 87,000 80,000 7,000

○ 제12회 오동도배 여수오픈테니스대회

87,000 80,000 7,000경정 87,000,000원

도 7,000 0 7,000

시 80,000 80,000 0

해양수산부장관배 국제요트대회 120,000 100,000 20,000

도 20,000 0 20,000

시 100,000 100,000 0



부서: 체육지원과

정책: 3.0 체육행정 구현(문화및관광/체육)

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 120,000 100,000 20,000

도 20,000 0 20,000

시 100,000 100,000 0

04 민간행사보조금 120,000 100,000 20,000

○ 제3회 해양수산부장관배 국제요트대회[예산

성립전사용] 120,000 100,000 20,000경정 120,000,000원

도 20,000 0 20,000

시 100,000 100,000 0

거북선기 전국 남·여배구대회 50,000 50,000 0

도 5,000 0 5,000

시 45,000 50,000 △5,000

307 민간이전 50,000 50,000 0

도 5,000 0 5,000

시 45,000 50,000 △5,000

04 민간행사보조금 50,000 50,000 0

○ 제45회 거북선기 전국 남·여 배구대회

50,000 50,000 0경정 50,000,000원

도 5,000 0 5,000

시 45,000 50,000 △5,000

전국 남·여 궁도대회 35,000 30,000 5,000

도 5,000 0 5,000

시 30,000 30,000 0

307 민간이전 35,000 30,000 5,000

도 5,000 0 5,000

시 30,000 30,000 0

04 민간행사보조금 35,000 30,000 5,000

○ 제32회 전국 남·여 궁도대회[예산성립전

사용] 35,000 30,000 5,000경정 35,000,000원

도 5,000 0 5,000

시 30,000 30,000 0

여수시 체육회 시장기 대회 27,075 25,650 1,425

307 민간이전 27,075 25,650 1,425

04 민간행사보조금 27,075 25,650 1,425

○ 시장기대회 27,075 25,650 1,425경정 27,075,000원

영호남 교류 정구대회 3,800 4,000 △200

307 민간이전 3,800 4,000 △200

04 민간행사보조금 3,800 4,000 △200

○ 2014년 영·호남 교류 정구대회[예산절감]

3,800 4,000 △200경정 3,800,000원

신인배 테니스 대회 4,275 4,500 △225

307 민간이전 4,275 4,500 △225

04 민간행사보조금 4,275 4,500 △225

○ 제17회 신인배 테니스대회[예산절감]

4,275 4,500 △225경정 4,275,000원



부서: 체육지원과

정책: 3.0 체육행정 구현(문화및관광/체육)

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국제 탁구교류대회 6,840 7,200 △360

307 민간이전 6,840 7,200 △360

04 민간행사보조금 6,840 7,200 △360

○ 국제 탁구 교류대회(중국 양저우시 방문)

[예산절감] 6,840 7,200 △360경정 6,840,000원

롤러 국가대표 선발대회 20,000 20,000 0

도 5,000 0 5,000

시 15,000 20,000 △5,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

도 5,000 0 5,000

시 15,000 20,000 △5,000

04 민간행사보조금 20,000 20,000 0

○ 2014년 롤러 국가대표 선발대회

20,000 20,000 0경정 20,000,000원

도 5,000 0 5,000

시 15,000 20,000 △5,000

조기클럽 축구대회 3,230 3,400 △170

307 민간이전 3,230 3,400 △170

04 민간행사보조금 3,230 3,400 △170

○ 제3회 조기클럽 축구대회[예산절감]

3,230 3,400 △170경정 3,230,000원

사회인 야구대회 19,000 20,000 △1,000

307 민간이전 19,000 20,000 △1,000

04 민간행사보조금 19,000 20,000 △1,000

○ 2014년 영·호남 사회인 야구대회[예산절감]

19,000 20,000 △1,000경정 19,000,000원

여수 가막만 전국 바다수영대회 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

04 민간행사보조금 40,000 0 40,000

○ 제8회 전라남도지사배 겸 제1회 여수가막만

전국 바다수영대회 개최 40,000 0 40,00040,000,000원 * 1회

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

전라남도 학생 육상대회 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사보조금 30,000 0 30,000

○ 전라남도 학생 육상대회 개최

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1회

학교체육 지원 1,736,400 976,400 760,000



부서: 체육지원과

정책: 3.0 체육행정 구현(문화및관광/체육)

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 350,000 350,000 0

기 440,000 0 440,000

시 946,400 626,400 320,000

308 자치단체등이전 1,736,400 976,400 760,000

광 350,000 350,000 0

기 440,000 0 440,000

시 946,400 626,400 320,000

06 교육기관에대한보조금 1,736,400 976,400 760,000

○ 여양고등학교 생활체육시설 다목적 학교

체육관 건립 760,000 0 760,000760,000,000원 * 1식

기 440,000 0 440,000

시 320,000 0 320,000

권격도 대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조금 10,000 0 10,000

○ 제7회 전국 권격도(공수도)대회 개최

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1회

생활체육 육성 931,234 875,112 56,122

기 194,388 194,388 0

도 20,000 0 20,000

시 716,846 680,724 36,122

시민건강증진 프로그램 운영 34,000 35,400 △1,400

307 민간이전 31,000 32,400 △1,400

02 민간경상보조금 31,000 32,400 △1,400

○ 시민 건강증진프로그램 운영 31,000 32,400 △1,400

ㅇ 지도자 수당 27,450 32,400 △4,950

ㅇ 시민 건강증진프로그램 운영비

3,550 0 3,550

경정 27,450,000원

3,550,000원 * 1식

생활체육행사 지원 2,907 3,060 △153

202 여비 2,907 3,060 △153

01 국내여비 2,907 3,060 △153

○ 생활체육대회 선수단 안내 여비[예산절감]

2,907 3,060 △153경정 2,907,000원

여수시 생활체육대회 71,250 75,000 △3,750

307 민간이전 71,250 75,000 △3,750

04 민간행사보조금 71,250 75,000 △3,750

○ 제13회 여수시 생활체육대회[예산절감]

71,250 75,000 △3,750경정 71,250,000원

여수시 생활체육회 시장기대회 지원 27,075 28,500 △1,425

307 민간이전 27,075 28,500 △1,425

04 민간행사보조금 27,075 28,500 △1,425



부서: 체육지원과

정책: 3.0 체육행정 구현(문화및관광/체육)

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 시장기 생활체육대회 지원(족구,축구,

배드민턴,탁구,정구,게이트볼)[예산절감]

27,075 28,500 △1,425경정 27,075,000원

세계4대 미항 여수 마라톤대회 60,000 50,000 10,000

도 10,000 0 10,000

시 50,000 50,000 0

307 민간이전 60,000 50,000 10,000

도 10,000 0 10,000

시 50,000 50,000 0

04 민간행사보조금 60,000 50,000 10,000

○ 제9회 세계4대 미항 여수 마라톤대회[예산

성립전사용] 60,000 50,000 10,000경정 60,000,000원

도 10,000 0 10,000

시 50,000 50,000 0

영호남 생활체육대회 28,500 30,000 △1,500

307 민간이전 28,500 30,000 △1,500

04 민간행사보조금 28,500 30,000 △1,500

○ 제17회 영·호남 생활체육대회[예산절감]

28,500 30,000 △1,500경정 28,500,000원

거북선기 남해안 축구대회 7,600 8,000 △400

307 민간이전 7,600 8,000 △400

04 민간행사보조금 7,600 8,000 △400

○ 제8회 거북선기 남해안 축구대회[예산절감]

7,600 8,000 △400경정 7,600,000원

한중일 국제교류도시 바둑대회 4,750 5,000 △250

307 민간이전 4,750 5,000 △250

04 민간행사보조금 4,750 5,000 △250

○ 제16회 한·중·일 국제 교류도시 바둑대회

출전(중국 방문)[예산절감] 4,750 5,000 △250경정 4,750,000원

오동도배 전국 청소년 축구대회 아이(I)리그 25,000 0 25,000

307 민간이전 25,000 0 25,000

04 민간행사보조금 25,000 0 25,000

○ 제1회 오동도배 전국 청소년 축구대회

아이(I)리그 25,000 0 25,00025,000,000원 * 1회

도지사배 전국 트라이애슬론 대회 30,000 0 30,000

도 10,000 0 10,000

시 20,000 0 20,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 10,000 0 10,000

시 20,000 0 20,000

04 민간행사보조금 30,000 0 30,000

○ 제4회 도지사배 전국 트라이애슬론대회 개최

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1회



부서: 체육지원과

정책: 3.0 체육행정 구현(문화및관광/체육)

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 10,000 0 10,000

시 20,000 0 20,000

장애인체육 육성 및 소외계층 지원 367,462 357,513 9,949

기 133,555 133,555 0

도 17,172 17,172 0

시 216,735 206,786 9,949

장애인 체육행사 지원 969 1,020 △51

202 여비 969 1,020 △51

01 국내여비 969 1,020 △51

○ 장애인 체육대회 참가자 인솔[예산절감]

969 1,020 △51경정 969,000원

전라남도 장애인체육대회 45,000 40,000 5,000

307 민간이전 45,000 40,000 5,000

02 민간경상보조금 45,000 40,000 5,000

○ 제22회 전라남도 장애인 체육대회 참가 지원

45,000 40,000 5,000경정 45,000,000원

여수시 장애인 생활체육대회 14,250 15,000 △750

307 민간이전 14,250 15,000 △750

04 민간행사보조금 14,250 15,000 △750

○ 제16회 여수시 장애인 생활체육대회[예산

절감] 14,250 15,000 △750경정 14,250,000원

전국 장애인 댄스 스포츠 대회 19,000 20,000 △1,000

307 민간이전 19,000 20,000 △1,000

04 민간행사보조금 19,000 20,000 △1,000

○ 제5회 전국 장애인 댄스 스포츠대회[예산

절감] 19,000 20,000 △1,000경정 19,000,000원

전남 농아인 체육대회 5,000 3,000 2,000

307 민간이전 5,000 3,000 2,000

02 민간경상보조금 5,000 3,000 2,000

○ 제14회 전남 농아인 체육대회 참가 지원

5,000 3,000 2,000경정 5,000,000원

종목별 전국 장애인대회 4,750 5,000 △250

307 민간이전 4,750 5,000 △250

04 민간행사보조금 4,750 5,000 △250

○ 종목별 전국 장애인대회 개최 및 출전[예산

절감] 4,750 5,000 △250경정 4,750,000원

전라남도 시각장애인 체육대회 10,000 5,000 5,000

307 민간이전 10,000 5,000 5,000

04 민간행사보조금 10,000 5,000 5,000

○ 제9회 전라남도 시각장애인 체육대회 개최

10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원



부서: 체육지원과

정책: 3.0 체육행정 구현(문화및관광/체육)

단위: 스포츠산업화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

스포츠산업화 1,310,074 1,029,190 280,884

도 40,000 0 40,000

시 1,270,074 1,029,190 240,884

국내·외대회 유치 28,008 26,430 1,578

202 여비 8,008 8,430 △422

01 국내여비 8,008 8,430 △422

○ 국내·외대회 유치 및 마케팅 추진

[예산절감] 4,360 4,590 △230

○ 대회 개최 준비 및 현장업무 추진[예산절감]

3,648 3,840 △192

경정 4,360,000원

경정 3,648,000원

203 업무추진비 20,000 18,000 2,000

03 시책추진업무추진비 20,000 18,000 2,000

○ 스포츠마케팅 등 체육업무 추진

20,000 18,000 2,000경정 20,000,000원

전국규모대회 유치 지원 1,140,000 900,000 240,000

도 40,000 0 40,000

시 1,100,000 900,000 200,000

307 민간이전 1,140,000 900,000 240,000

도 40,000 0 40,000

시 1,100,000 900,000 200,000

04 민간행사보조금 1,140,000 900,000 240,000

○ 2014년도 전국규모대회 유치

1,140,000 900,000 240,000경정 1,140,000,000원

도 40,000 0 40,000

시 1,100,000 900,000 200,000

전지훈련팀 유치 7,166 7,760 △594

201 일반운영비 5,874 6,400 △526

01 사무관리비 5,874 6,400 △526

○ 일반수용비 5,074 5,600 △526

ㅇ 스포츠마케팅 홍보 책자 유인[예산절감]

3,474 4,000 △526경정 3,474,000원

202 여비 1,292 1,360 △68

01 국내여비 1,292 1,360 △68

○ 동계 전지훈련팀 유치[예산절감]

1,292 1,360 △68경정 1,292,000원

전지훈련팀 지원 134,900 95,000 39,900

307 민간이전 89,500 95,000 △5,500

04 민간행사보조금 64,500 70,000 △5,500

○ 전지훈련팀 리그전 개최[예산절감]

64,500 70,000 △5,500경정 64,500,000원

405 자산취득비 45,400 0 45,400

01 자산및물품취득비 45,400 0 45,400



부서: 체육지원과

정책: 3.0 체육행정 구현(문화및관광/체육)

단위: 스포츠산업화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 전지훈련팀 사용 세탁기 구입

7,500 0 7,500

○ 망마경기장 웨이트트레이닝장 운동장비 구입 37,900 0 37,900

ㅇ 런닝머신 5,200 0 5,200

ㅇ 싸이클 1,600 0 1,600

ㅇ 스퀴트렉 2,520 0 2,520

ㅇ 벤치프레스머신 3,200 0 3,200

ㅇ 파워레그프레스 1,800 0 1,800

ㅇ 레그익스텐션 1,700 0 1,700

ㅇ 레그컬 1,700 0 1,700

ㅇ 토탈힐 1,650 0 1,650

ㅇ 체성분 분석기 6,300 0 6,300

ㅇ 전동꺼꾸리 1,330 0 1,330

ㅇ 역도연기대 6,100 0 6,100

ㅇ 고무원판 3,800 0 3,800

ㅇ 커브매트 1,000 0 1,000

1,500,000원 * 5대

2,600,000원 * 2대

800,000원 * 2대

840,000원 * 3대

1,600,000원 * 2대

1,800,000원 * 1대

1,700,000원 * 1대

1,700,000원 * 1대

1,650,000원 * 1대

6,300,000원 * 1대

1,330,000원 * 1대

3,050,000원 * 2대

3,800,000원 * 1개

250,000원 * 4개

직장운동경기부 육성 2,545,578 2,547,925 △2,347

직장운동경기부 공통운영 2,364,913 2,365,155 △242

202 여비 1,453 1,530 △77

01 국내여비 1,453 1,530 △77

○ 직장운동경기부 전국대회 참가자 인솔[예산

절감] 1,453 1,530 △77경정 1,453,000원

405 자산취득비 3,135 3,300 △165

01 자산및물품취득비 3,135 3,300 △165

○ 직장운동경기부 합숙소 선수 옷장 구입[예산

절감] 3,135 3,300 △165경정 3,135,000원

요트팀 운영 64,460 66,160 △1,700

405 자산취득비 32,300 34,000 △1,700

01 자산및물품취득비 32,300 34,000 △1,700

○ 요트 세일(돛) 구입 10,640 11,200 △560

ㅇ 국제470급(메인,짚,스핀세일)[예산절감]

4,840 5,400 △560

○ 요트 구입 21,660 22,800 △1,140

ㅇ 국제 레이저급 요트[예산절감]

13,860 15,000 △1,140

경정 4,840,000원

경정 13,860,000원

육상팀 운영 30,595 31,000 △405

405 자산취득비 7,695 8,100 △405

01 자산및물품취득비 7,695 8,100 △405

○ 장비 구입 7,695 8,100 △405

ㅇ 창(필드)[예산절감] 3,595 4,000 △405경정 3,595,000원

체육시설 확충 및 관리 11,573,626 7,917,251 3,656,375



부서: 체육지원과

정책: 3.0 체육행정 구현(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 150,000 0 150,000

광 1,280,000 1,280,000 0

도 46,000 0 46,000

시 10,097,626 6,637,251 3,460,375

공공체육시설 확충 및 정비 2,592,000 2,092,000 500,000

국 150,000 0 150,000

광 300,000 300,000 0

시 2,142,000 1,792,000 350,000

401 시설비및부대비 2,592,000 2,092,000 500,000

국 150,000 0 150,000

광 300,000 300,000 0

시 2,142,000 1,792,000 350,000

01 시설비 2,573,713 2,077,313 496,400

○ 진남체육관 정비사업

496,400 0 496,400500,000,000원 * 99.28/100

국 150,000 0 150,000

시 346,400 0 346,400

03 시설부대비 18,287 14,687 3,600

○ 진남체육관 정비사업

3,600 0 3,600500,000,000원 * 0.72/100

동네체육시설 확충 및 정비 856,820 725,970 130,850

도 46,000 0 46,000

시 810,820 725,970 84,850

201 일반운영비 40,710 40,800 △90

01 사무관리비 1,710 1,800 △90

○ 일반수용비 1,710 1,800 △90

ㅇ 구봉산 화장실 분뇨처리 및 관리

[예산절감] 1,710 1,800 △90경정 1,710,000원

202 여비 1,140 1,200 △60

01 국내여비 1,140 1,200 △60

○ 동네체육시설 점검 관리 업무추진[예산절감]

1,140 1,200 △60경정 1,140,000원

401 시설비및부대비 806,300 675,300 131,000

도 46,000 0 46,000

시 760,300 675,300 85,000

01 시설비 798,630 668,548 130,082

○ 돌산읍 우두1공원 동네체육시설 설치

19,784 0 19,784

○ 동문동 동네체육시설 설치

19,784 0 19,784

○ 광림동 동네체육시설 설치

10,000 0 10,000

20,000,000원 * 98.92/100

20,000,000원 * 98.92/100

10,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

○ 오림동 동네체육시설 설치

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000



부서: 체육지원과

정책: 3.0 체육행정 구현(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 율촌면 반월리 내리마을 운동기구 설치

6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

도 6,000 0 6,000

○ 둔덕동 석교공원 동네체육시설 설치공사

34,730 24,730 10,000경정 34,730,000원

도 10,000 0 10,000

시 24,730 24,730 0

○ 충무2통 동네체육시설 설치공사

39,676 29,676 10,000경정 39,676,000원

도 10,000 0 10,000

시 29,676 29,676 0

○ 광무1통 동네체육시설 설치공사

29,676 0 29,676

○ 봉산공원 등 동네체육시설 확충공사

14,838 0 14,838

30,000,000원 * 98.92/100

15,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 7,670 6,752 918

○ 돌산읍 우두1공원 동네체육시설 설치

216 0 216

○ 동문동 동네체육시설 설치

216 0 216

○ 광무1통 동네체육시설 설치공사

324 0 324

○ 봉산공원 등 동네체육시설 확충공사

162 0 162

20,000,000원 * 1.08/100

20,000,000원 * 1.08/100

30,000,000원 * 1.08/100

15,000,000원 * 1.08/100

종합테니스장 조성공사 3,295,500 3,280,000 15,500

광 980,000 980,000 0

시 2,315,500 2,300,000 15,500

405 자산취득비 15,500 0 15,500

01 자산및물품취득비 15,500 0 15,500

○ 기본 집기 및 비품 구입

15,500 0 15,50015,500,000원 * 1식

수영장건립공사 3,000,000 0 3,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

01 시설비 2,989,200 0 2,989,200

○ 진남수영장 건립공사

2,989,200 0 2,989,2003,000,000,000원 * 99.64/100

03 시설부대비 10,800 0 10,800

○ 진남수영장 건립공사

10,800 0 10,8003,000,000,000원 * 0.36/100

체육시설 운영 및 관리 1,276,358 1,265,651 10,707

201 일반운영비 1,144,578 1,135,076 9,502

01 사무관리비 192,273 202,771 △10,498

○ 일반수용비 161,458 171,671 △10,213

ㅇ 진남체육공원 72,727 77,461 △4,734



부서: 체육지원과

정책: 3.0 체육행정 구현(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－ 시설물 위탁관리 수수료[예산절감]

26,070 30,804 △4,734

ㅇ 망마·소호요트장, 게이트볼장 49,870 53,304 △3,434

－ 체육시설 화장실 청소용품 구입 19,610 23,044 △3,434

· 화장지[예산절감] 5,566 9,000 △3,434

ㅇ 흥국체육관 24,385 25,668 △1,283

－ 체육시설 화장실 관리[예산절감]

6,877 8,160 △1,283

ㅇ 돌산체육관 14,476 15,238 △762

－ 시설물 관리비(행정장비 운영,

소모품 등 구입)[예산절감] 1,638 2,400 △762

○ 피복비 5,630 5,800 △170

ㅇ 체육시설관리원(건축, 전기, 통신, 설비)

피복 구입 5,630 5,800 △170

－ 망마 체육시설관리원(작업복, 작업화)

[예산절감] 3,230 3,400 △170

○ 임차료 2,185 2,300 △115

ㅇ 망마축구장 갱신작업 천공장비 임차[예산

절감] 885 1,000 △115

경정 26,070,000원

경정 5,566,000원

경정 6,877,000원

경정 1,638,000원

경정 3,230,000원

경정 885,000원

02 공공운영비 952,305 932,305 20,000

○ 공공요금 및 제세 816,000 796,000 20,000

ㅇ 전기요금(진남,망마,흥국,돌산)

380,000 360,000 20,000경정 380,000,000원

405 자산취득비 15,505 14,300 1,205

01 자산및물품취득비 15,505 14,300 1,205

○ 흥국체육관 행사용 철재 접의자[예산절감]

1,150 1,200 △50

○ 흥국체육관 행사용 마이크 스텐드[예산절감]

750 800 △50

○ 진모축구장 코치박스[예산절감]

8,305 8,800 △495

○ 체육관 지하 침수방지용 엔진펌프

(진남경기장) 1,000 0 1,000

○ 체육공원 주변 청소용 송풍기

800 0 800

경정 1,150,000원

경정 750,000원

8,305,000원

1,000,000원 * 1대

800,000원 * 1대

망마체육센터 운영 및 관리 419,683 420,365 △682

101 인건비 309,141 306,741 2,400

04 기간제근로자등보수 309,141 306,741 2,400

○ 망마체육센터 청소인부임 63,932 61,532 2,400

ㅇ 퇴직금 4,800 2,400 2,400경정 4,800,000원

201 일반운영비 80,932 83,944 △3,012

01 사무관리비 58,132 61,144 △3,012

○ 일반수용비 32,422 35,344 △2,922



부서: 체육지원과

정책: 3.0 체육행정 구현(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 망마체육센터 신용카드 대행수수료[예산

절감] 18,678 21,600 △2,922

○ 피복비 1,710 1,800 △90

ㅇ 수영강사 강습용 슈트 구입[예산절감]

1,710 1,800 △90

경정 18,678,000원

경정 1,710,000원

405 자산취득비 630 700 △70

01 자산및물품취득비 630 700 △70

○ 망마체육센터 사무실용TV[예산절감]

630 700 △70경정 630,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 175,281 177,483 △2,202

인력운영비 102,012 100,431 1,581

인력운영비 102,012 100,431 1,581

101 인건비 102,012 100,431 1,581

03 무기계약근로자보수 31,087 29,506 1,581

○ 시간외근무수당 25,401 23,999 1,402

ㅇ <가>직군(체육시설안내원, 매표원)

5,092 4,543 549

ㅇ <나>직군(청사관리원) 5,504 5,288 216

ㅇ <다>직군(시설물관리원)

14,805 14,168 637

○ 휴일근무수당 5,686 5,507 179

ㅇ 시설물 관리원 5,686 5,507 179

경정 5,092,000원

경정 5,504,000원

경정 14,805,000원

경정 5,686,000원

기본경비 73,269 77,052 △3,783

기본경비 73,269 77,052 △3,783

201 일반운영비 38,252 42,035 △3,783

01 사무관리비 36,452 40,235 △3,783

○ 일반수용비 총액계상[예산절감]

7,737 11,520 △3,783경정 7,737,000원

재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육) 52,560 0 52,560

보전지출 52,560 0 52,560

보전지출 52,560 0 52,560

802 반환금기타 52,560 0 52,560

01 국고보조금반환금 44,843 0 44,843

○ 2012년도 태풍복구사업 사용잔액

17,125 0 17,125

○ 2013년도 여수시 생활체육 일반지도자

인건비 사용잔액 4,015 0 4,015

○ 2013년도 여수시 생활체육 어르신지도자

인건비 사용잔액 23,703 0 23,703

17,125,000원 * 1식

4,015,000원 * 1식

23,703,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,717 0 7,717

○ 2012년도 태풍 복구사업 사용잔액

6,850 0 6,8506,850,000원 * 1식



부서: 체육지원과

정책: 재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2013년도 화장지구 주변 동네체육시설사업

사용잔액 482 0 482

○ 2013년도 화양면 원포리 동네체육시설사업

사용잔액 90 0 90

○ 2013년도 한려동 체육시설 설치 사용잔액

205 0 205

○ 2013년도 자산공원 노후 체육시설 교체 사용

잔액 90 0 90

482,000원 * 1식

90,000원 * 1식

205,000원 * 1식

90,000원 * 1식




